ST

Roc¢nik 2025/2026 6.12.2025

Kdyné se nejvy$Sim nahozem kola dostala do €ela tabulky, kdyz v Lomnici vyhrala pomérem
6:2. Vyrovnané a dramatické utkani bylo ozdobu posledniho podzimniho kola. Utkani se rozhodlo
v prostiedni rundé, kde si hosté ze Kdyné vytvofili vyrazny naskok. Ve svych fadach méli dva vysledky
nad 600 p.k. které k vyhfe dost pomohli. Konstruktiva hostila Kosmonosy a moc $anci na dobry
vysledek ji nenabidla. Domaci byli vyrazné lepsi, kdyz 2x pokofili 600stovkovou hranici, kdezto hosté
se k ni nepfiblizili. Podbofany hrali doma a odevzdali body BohuSovicim. Utkani se vyvijelo docela
zajimavé. Na skére vyhrali hosté 6:2 no kupodivu srazili vic jen o jednu kuzelku. Hazlov uspésné
zabojoval v Hoficich, kde vyhral o 27 kuzelek. Zasluhou zisku dvou bodu poskocil na pohodové 6.
misto podzimni tabulky. Domaci Nachod nemél slitovani s hostujicimi Teplicemi a povolil zisk jen
jednoho ¢estného bodu za vyhru o 10 kuzelek. Zbytek byl v reZii domacich. V poslednim utkani si
Jihlava poradila s hostujicim Taborem pomérem 6:2. V utkani byla pfekonana hranice 600 kuzelek
hned 3x, z toho dva krat na strané domacich, jednou v hostujicim druzstvu. Protoze je tento zpravodaj
posledni podzimni, chci Vam vSem poprat Stastné a veselé Vanoce, Stastného silvestra a vesely
Uspésny novy rok 2026.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3535 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Kdyné

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 625 dosahl: Viktor Pytlik (TJ Sokol Kdyng)

2. KLM A 2025/2026

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledk:

KK KONSTRUKTIVA PRAHA - KK KOSMONOSY 6:2 3408:3222 17.07.0 6.12.
SKK PODBORANY - SKK BOHUSOVICE 2:6 3273:3274 125115 6.12.
SKK HORICE - KUZELKY JISKRA HAZLOV 3:5 3323:3350 11.0:13.0 6.12.
TJ LOMNICE - TJ SOKOL KDYNE 2:6 3457:3535 9.0:15.0 6.12.
SKK NACHOD - TJ TEPLICE LETNA 71 3423:3379 12.0:120 6.12.
KK JIHLAVA B - KK LOKOMOTIVA TABOR 6:2 3478:3439 15585 6.12.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Kdyné 11 9 0 2 61.0:27.0 159.0:105.0 3407 18
2. KK Kosmonosy 11 9 0 2 55.0:33.0 131.0:133.0 3391 18
3. KK Lokomotiva Tabor 11 8 0 3 54.0:34.0 130.0:134.0 3401 16
4, SKK Nachod 11 6 0 5 45.5:42.5 132.0:132.0 3400 12
5. KK Jihlava B 11 6 0 5 41.0 : 47.0 122.0:142.0 3311 12
6. Kuzelky Jiskra Hazlov 11 5 0 6 47.0:41.0 149.5:1145 3344 10
7. SKK Hofice 11 5 0 6 45.5:42.5 126.5:137.5 3374 10
8. SKK Bohusovice 11 5 0 6 43.0:45.0 130.0:134.0 3292 10
9. TJ Lomnice 11 5 0 6 39.0:49.0 133.5:130.5 3342 10
10. KK Konstruktiva Praha 11 4 0 7 39.0:49.0 136.0:128.0 3359 8
11. TJ Teplice Letna 1 3 1 7 32.0:56.0 123.5:1405 3300 7
12. SKK Podborany 11 0 1 10 26.0:62.0 111.0:153.0 3292 1
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
6x Viktor Pytlik Kdyné 626 3x Zdenék Zahradka Konstruktiva 113.16 617
2x Jindfich Dvorak Kdyné 618 4x Petr Teplicanec Konstruktiva 110.77 604
1x Jaroslav Matéjka Jihlava 617 6x Viktor Pytlik Kdyné 110.02 626
2x Zdenék Zahradka Konstruktiva 617 2x Jindfich Dvorak Kdyné 108.61 618
2x Josef Krotky Lomnice 614 1x Josef Krotky Lomnice 107.91 614
1x Matyas Stransky Jihlava 611 1x Jaroslav Matéjka Jihlava 107.75 617

Podrobné vysledky kola:

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3408 6:2 3222 KK KOSMONOSY

Jan Barchanek 137 147 144 134 562 2:2 587 154 168 136 129 Radek Taj¢
Zden&k Zahradka 137 157 158 165 617 4:0 510 115 121 139 135 Toma4s Bajtalon
Vaclav Posejpal 139 136 146 126 547 3:1 514 125 115 124 150 DuSan Plocek
Petr Tepli¢anec 143 159 154 148 604 4:0 540 133 144 123 140 Petr Novak
Jaroslav Zahradka 145 133 136 120 534 1:3 580 148 170 133 129 Lubos Benes
Michal Ostatnicky 147 137 134 126 544 3:1 491 113 119 145 114 Pavel Riha

rozhodci: FrantiSek Rusin
Nejlepsi vykon utkani: 617 - Zdenék Zahradka

SKK PODBORANY 3273 2: 3274 SKK BOHUSOVICE

559 125 151 147 136 Jaromir Hnat
565 161 151 124 129 Lukas Darilek

.5 514 130 133 135 116 Tomas Svoboda
569 155 125 163 126 Milan Pernifek
509 116 124 137 132 Martin Pernidek
558 140 141 145 132 Jiri Semerad

David Marcelly 119 125 143 146 533
Jakub Rada 118 146 140 157 561
Petr Richtarech 135 147 152 116 550 3.5:
Vladimir Sana 120 139 134 137 530
Stanislav Rada 150 147 135 135 567
Kamil Ausbuher 139 115 127 151 532

~enpanb =
W=aNOMNMW [

rozhod¢i: Kamil Srkal
Nejlepsi vykon utkani: 569 - Milan Pernicek

SKK HORICE 3323 3:5 3350 KUZELKY JISKRA HAZLOV

Radek Kost’'al 152 168 128 127 575 2:2 546 157 113 127 149 Pavel Repéik st.
Vojtéch Tulka 157 125 139 151 572 1:3 604 159 146 155 144 Luka$§ Holy
Martin Bartoni¢ek 158 118 135 140 551 2:2 521 122 140 102 157 Miroslav Repéik *1
Ondfej Duchoii 144 145 139 127 555 2:2 553 147 142 126 138 Dominik Wittwar
Vit Cerny 146 124 118 124 512 2:2 545 142 117 134 152 Pavel Repéik ml.
Martin Zvoni¢ek 162 141 122 133 558 2:2 581 153 158 153 117 David Repéik

rozhodgéi: Jindfich Novotny

stfidani: *1 od 74. hodu Milan Fanta
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Lukas Holy
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TJ LOMNICE 3457

2:6

3535 TJ SOKOL KDYNE

Antonin Valeska 135 139 136 156 566 2:2 575 128 148 155 144 Jiti Benda ml.
David Hlava¢ 161 152 139 144 596 3:1 559 137 129 137 156 Tomas Timura
Miroslav Knespl 129 148 135 131 543 0:4 626 144 165 144 173 Viktor Pytlik
Jan Ritschel 130 149 150 146 575 2:2 591 142 158 148 143 Filip Loffelmann
Josef Krotky 142 159 140 173 614 2:2 566 151 141 147 127 Jifi Benda st.
Radek Duhai 145 142 126 150 563 0:4 618 166 157 142 153 Jind¥Fich DvoFak
rozhod¢i: Hanus Slavik
Nejlepsi vykon utkani: 626 - Viktor Pytlik
SKKNACHOD 3423 7:1 3379 TJTEPLICE LETNA
Danny Tudek 122 149 148 158 577 2:2 563 118 150 159 136 Tomas Rabas
FrantiSek Hejna 133 143 131 141 548 1:3 558 110 146 141 161 Vojtéch Filip
Martin Hanu§ 132 137 144 171 584 2:2 569 135 118 155 161 Jan Hyb$
Tomas Majer 147 144 142 143 576 2:2 571 146 146 146 133 Jan Filip
Antonin Hejzlar 147 139 137 160 583 2:2 564 130 142 142 150 Josef Salek
Jan Adamd 137 137 131 150 555 3:1 554 164 136 127 127 Petr Fabian
rozhodg¢i: Jifi Doucha ml.
Nejlepsi vykon utkani: 584 - Martin Hanus
KK JIHLAVAB 3478 6:2 3439 KK LOKOMOTIVA TABOR
Jaroslav Matéjka 143 172 150 152 617 4:0 560 139 134 144 143 Vladimir Kudera *1
Martin Copak 140 137 130 164 571  2:2 563 163 154 120 126 Jan Novak
Jakub Copak 125 140 143 134 542 1:3 603 156 137 155 155 Jaroslav Mihal
Viclav Pistek 148 129 149 143 569 1.5:2.5 575 158 129 131 157 Karel Smazik
Matya§ Stransky 150 153 159 149 611 4:0 562 138 152 153 119 Zdenék Kamis
Miroslav Pleskal 131 167 141 129 568 3:1 576 125 159 126 166 Oldfich Roubek
rozhod¢i: Daniel Braun
stfidani: *1 od 61. hodu Ondfej Novak
Nejlepsi vykon utkani: 617 - Jaroslav Matéjka
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné 596.60 387.2 2094 11 717 (637)
2. Jifi Vondracgek KK Kosmonosy 59593 384.2 211.7 2.0 5/6 (632)
3. Lubos Bene$ KK Kosmonosy 585.89 377.3 2086 1.6 6/6 (619)
4. Filip Loffelmann TJ Sokol Kdyné 584.89 3744 2105 21 717 (617)
5. Zdenék Zahradka KK Konstruktiva Praha 581.63 3815 200.1 22 717 (618)
6. Jaroslav Mihal KK Lokomotiva Tabor 579.33 391.8 187.6 3.1 4/6 (603)
7. Ondfej Matula KK Jihlava B 578.53 3745 2041 29 517 (625)
8. Tomas Majer SKK Nachod 578.06 380.1 198.0 3.2 717 (610)
9. Ondrej Cerny SKK Hofice 577.76 3748 203.0 30 7/7 (605)
10. Jindfich Dvorak TJ Sokol Kdyné 576.69 383.0 193.7 34 717 (618)
11. Zdenék Kami$ KK Lokomotiva Tabor 576.08 379.1 197.0 2.8 6/6 (614)
12. Vojtéch Tulka SKK Hofice 576.08 3835 1926 3.5 6/7 (605)
13. Petr Tepli¢anec KK Konstruktiva Praha 575.80 381.0 1948 2.7 717 (604)
14. Lukas Hanzlik TJ Teplice Letna 574.33 3721 2023 1.6 5/6 (611)
15. Antonin Hejzlar SKK Nachod 573.46 3824 191.0 41 717 (615)
16. Radek Taj¢ KK Kosmonosy 57277 3776 1952 41 6/6 (601)
17. Oldfich Roubek KK Lokomotiva Tabor 572.33 3804 1919 41 6/6 (620)
18. David Hlavac TJ Lomnice 571.37 3814 189.9 26 6/6 (609)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3




19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Radek Duhai
Ondfej Novak
Martin Bartonicek
Véclav Posejpal
Martin Hanus
Milan Pernicek
Dominik Wittwar
Alexandr TrpiSovsky
Lukas Holy
Antonin ValeSka
Martin Zvonicek
David Kasek
Jan Barchanek
Jan Adamu
Radek Kostal
Jaroslav Matéjka
David Marcelly
Miroslav Pleskal
Jaromir Hnat
Miroslav Repcik
Milan Fanta
Tomas Bajtalon
Jifi Semerad
Tomas Timura
Pavel Riha
David Repc¢ik
Jan Novak

Jifi Benda st.
Martin Copak
Vit Cerny

Pavel Repcik ml.
Vladimir Sana
Libor Drabek
Stanislav Rada
Petr Richtarech
Jan Ritschel
Petr Fabian
Josef Salek
Jakub Copak
Jan Filip

Kamil Ausbuher
Danny Tucek
Jifi Benda ml.
Lukas Darilek
Pavel Kohli¢ek
Matya$ Stransky
Tomas Svoboda
Petr Novak
Jakub Rada
Miroslav Knespl
Vojtéch Filip
Martin Pernicek
Ladislav Beranek
FrantiSek Hejna
Jakub Wrzecionko
Jifi Béloch
Daniel Majer
Michal Tudek
Radek Sipek
Jan Hyb$§

Karel Smazik
Jaroslav Spicner
Tomas Rabas
Jaroslav Wagner
Petr Benedikt
Vladimir Kuéera

TJ Lomnice

KK Lokomotiva Tabor
SKK Hofice

KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

SKK BohuSovice
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Teplice Letna
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lomnice

SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

SKK Hofice

KK Jihlava B

SKK Podbofany

KK Jihlava B

SKK BohuSovice
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky Jiskra Hazlov
KK Kosmonosy

SKK BohuSovice

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy
Kuzelky Jiskra Hazlov
KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Kdyné

KK Jihlava B

SKK Hofice

Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK Podbofany

SKK Hofice

SKK Podbofany

SKK Podbofany

TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

TJ Teplice Letna

KK Jihlava B

TJ Teplice Letna

SKK Podborfany

SKK Nachod

TJ Sokol Kdyné

SKK BohuSovice

KK Konstruktiva Praha
KK Jihlava B

SKK BohuSovice

KK Kosmonosy

SKK Podbofany

TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

SKK BohuSovice

SKK Nachod

SKK Nachod

KK Konstruktiva Praha
TJ Lomnice

SKK Nachod

Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK BohuSovice

TJ Teplice Letna

KK Lokomotiva Tabor
SKK Nachod

TJ Teplice Letna

SKK Podbofany

KK Jihlava B

KK Lokomotiva Tabor

571.28
571.13
569.48
568.43
568.20
567.56
567.42
567.27
565.92
565.25
564.07
563.60
563.26
563.09
563.00
562.89
561.79
557.57
556.94
556.33
556.31
556.17
554.83
554.20
554.14
554.14
553.00
551.20
550.68
550.60
549.94
548.74
548.60
547.90
547.87
547.84
547.35
547.23
545.65
544.80
544.57
544.45
543.31
541.85
539.45
538.48
537.31
535.93
534.66
532.25
531.00
521.93
589.33
580.50
578.00
577.33
576.33
574.00
573.56
569.00
568.33
567.00
564.75
562.78
561.38
560.93

376.2
380.8
380.6
374.7
381.5
376.3
384.6
379.8
386.3
372.3
369.2
370.6
381.5
367.9
379.3
376.3
373.0
372.3
368.8
365.4
375.7
380.3
365.1
377.6
362.2
379.4
370.4
372.8
375.8
373.7
368.4
373.5
372.8
375.1
365.3
370.6
355.3
362.0
367.3
365.9
369.9
372.9
367.4
368.8
370.3
365.5
357.0
362.1
355.4
360.9
362.2
366.5
366.7
387.8
372.0
378.5
380.0
387.0
367.9
380.0
382.6
369.5
380.5
385.1
376.5
3771

195.1
190.4
188.8
193.7
186.7
191.2
182.8
187.4
179.6
193.0
194.9
193.0
181.8
195.2
183.7
186.6
188.8
185.2
188.2
191.0
180.6
175.8
189.7
176.6
192.0
174.8
182.6
178.4
174.9
176.9
181.5
175.3
175.8
172.8
182.5
177.3
192.1
185.3
178.4
178.9
174.6
171.6
175.9
173.1
169.2
173.0
180.3
173.8
179.3
171.4
168.8
155.4
222.7
192.8
206.0
198.8
196.3
187.0
205.7
189.0
185.8
197.5
184.3
177.7
184.9
183.8

3.0
41
2.8
4.3
2.7
29
3.0
2.7
3.8
3.8
4.6
26
4.8
3.2
4.9
4.9
5.9
3.4
4.3
3.9
4.8
5.0
3.8
5.8
41
6.9
4.5
5.1
5.5
4.8
3.8
6.1
5.5
6.0
54
6.1
5.3
3.2
4.8
6.1
5.5
6.0
6.8
5.7
6.3
5.6
4.4
5.6
6.2
3.5
7.3
10.7
1.7
5.3
1.0
1.5
5.0
3.0
3.0
6.0
4.0
5.0
5.0
4.4
5.4
2.9
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6/6
5/6
4/6
6/6
5/6
77
6/6
6/6
5/6
77
77
777
6/6
77
5/7
6/7
5/7
5/6
5/6
5/6
5/7
6/6
717
5/7
717
5/6
5/7
5/7
6/6
5/6
77
5/6
5/6
5/6
3/7
217
17
3/6
37
1/6
3/6
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3/6
2/7
2/6
3/7
417
3/6

(609)
(603)
(598)
(634)
(605)
(601)
(604)
(586)
(604)
(620)
(600)
(595)
(580)
(601)
(575)
(617)
(597)
(654)
(576)
(602)
(599)
(607)
(662)
(587)
(595)
(581)
(571)
(602)
(593)
(600)
(587)
(604)
(591)
(613)
(570)
(575)
(563)
(564)
(591)
(578)
(560)
(584)
(615)
(571)
(580)
611)
(554)
(578)
(587)
(559)
(561)
(564)
(599)
610
578
605
590
574
603
569
580
567
574
585
625
613
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Pavel Rep¢ik st. Kuzelky Jiskra Hazlov 560.50 362.5 198.0 4.0 2/6 (575)
Josef Krotky TJ Lomnice 558.27 379.0 179.3 7.0 3/6 (614)
Jaroslav Nedoma KK Jihlava B 554.50 381.0 173.5 7.0 217 (555)
Du$an Plocek KK Kosmonosy 549.83 361.7 188.2 7.2 3/6 (586)
Tibor Machala KK Konstruktiva Praha 548.00 389.0 159.0 7.0 117 (548)
Michal Ostatnicky KK Konstruktiva Praha 544.00 363.0 181.0 1.0 1/7 (544)
Jaroslav Zahradka KK Konstruktiva Praha 541.83 373.3 168.6 6.6 417 (571)
Tomas Dejmek KK Jihlava B 540.00 365.0 175.0 2.0 17 (540)
Stanislav Novak TJ Lomnice 537.33 363.7 173.7 43 3/6 (546)
Samuel Duda KK Konstruktiva Praha 536.67 362.0 174.7 6.7 3/7 (557)
Ondrej Duchon SKK Hofice 534.00 357.3 176.7 8.3 17 (555)
Jifi Doucha ml. SKK Nachod 531.00 377.0 154.0 8.0 17 (531)
Jan Salajka TJ Teplice Letna 528.11 359.1 169.0 9.9 3/6 (545)
Vaclav Pisték KK Jihlava B 524.33 356.3 168.0 10.0 3/7 (569)
Ales Tichy SKK Nachod 519.00 357.5 161.5 8.0 2/7 (523)
Ondrej Pernicek SKK Bohusovice 513.25 364.0 149.3 8.3 2/6 (535)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

13602 Pavel Repcik st. 06.12.2025 Kuzelky Jiskra Hazlov 2x

10041 Michal Ostatnicky 06.12.2025 KK Konstruktiva Praha 1x

23671 Ondrej Duchon 06.12.2025 SKK Hofice 4x

25849 Vaclav Pisték 06.12.2025 KK Jihlava B 3x

25904 Tomas Rabas 06.12.2025 TJ Teplice Letna 3x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

17.1.2026 so 9:00 KK Konstruktiva Praha - TJ Teplice Letna

17.1.2026 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - KK Lokomotiva Tabor

17.1.2026 so 10:00 SKK Podborany - KK Kosmonosy

17.1.2026 so 14:00 SKK Nachod - TJ Lomnice

17.1.2026 so 15:15  SKK Hofice - SKK BohusSovice

17.1.2026 so 17:00 KK Jihlava B - Kuzelky Jiskra Hazlov
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